РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава  Голоустненского  муниципального    образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2014г.                                 № 109.1
с. Малое Голоустное

Об установлении тарифа на услуги
в сфере холодного водоснабжения

     В соответствии со статьей 17 Федерального  закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  № 210-ФЗ от 30.12.2004г.
«Об основах регулирования  тарифов организаций  коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации № 406 от 13.05.2013г. «О государственном регулировании  тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  руководствуясь ст.ст. 8, 44 Устава  Голоустненского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Установить и ввести  в действие с 01 января 2015 год тарифы на услуги холодного водоснабжения с календарной разбивкой согласно приложению
     2. Обнародовать  данное постановление  на официальном сайте  администрации, на информационных стендах.
     3. Контроль за исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

Глава Голоустненского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования				            Т.Г. Липская.

УТВЕРЖДЕНО:
Приложение
к Постановлению Главы
Голоустненского МО
 от 15.12.2014г. № 109.1

ТАРИФЫ
на услуги в сфере холодного водоснабжения

	№ п/п.

	Тариф (руб/м3)

	Подъем воды
	Подвоз воды

	1.1
	Население ( с учетом НДС)

	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	22,0
	150,0

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	24,0
	163,5

	1.2.
	прочие потребители (без учета НДС)

	с 01.01.2015 по 30.06.2015

	140,31

	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	153,0